
Vi søger dig med erfaring på det pædagogiske område,
til Teo på 9 år i Hammel - 15 timer pr måned

Vi søger en engageret og erfaren pædagog - eller en medarbejder med erfaring på det
pædagogiske område.
Opgaven består i at støtte Teo i hans hverdag og skabe trygge, positive oplevelser sammen med
ham.
Om opgaven
Stillingen er på 15 timer om måneden. 
Teo er 9 år gammel og har et lavt kognitivt funktionsniveau. Han kommunikerer nonverbalt gennem
lyde, kropssprog og fysisk guidning. 
Det er derfor vigtigt, at du kan arbejde med tæt voksenstøtte, tydelig guidning og en rolig,
forudsigelig tilgang, som skaber tryghed og understøtter hans deltagelse i aktiviteter.
Dine opgaver vil bl.a. være:

At ledsage Teo til aktiviteter uden for hjemmet●

At støtte ham i deltagelse i relevante aktiviteter som fx:Hop og bevægelseGåture og

cykeltureStrukturerede lege

●

At hjælpe med hygiejnesituationer efter behov●

At skabe en tryg og stabil ramme omkring Teo●

Formålet er at give Teo gode oplevelser, der bidrager til trivsel, udvikling og livsglæde.
Om stillingen

Teo bor i en 7/7 ordning●

Arbejdet foregår skiftevis:Én uge i hjemmet i HammelÉn uge i hjemmet i Sabro●

Vi søger dig, som:

Er uddannet pædagog eller har erfaring med børn med særlige behov●

Er rolig, tålmodig og tydelig i din kommunikation●

Kan arbejde struktureret og skabe forudsigelighed●

Har forståelse for nonverbal kommunikation●

Er fleksibel og stabil●

Hvem er Olivia Danmark ? 

Vi står for kvalitet, viden og dedikation og arbejder med det daglig. ●

Vi tror på ordentlighed i alt det, vi gør ●

Vi arbejder med at vi meningsfuldt forskellige●

Vi tager ansvar og skaber løsninger – hver dag

  

●

Ansøgning og kontakt 
Ansøg stillingen hurtigst muligt eller inden deadline. Vi kalder løbende til samtale, så skriv gerne til
os i dag.   
Har du spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte Maggie Duran på mail
maggie.duran@oliviadanmark.dk eller telefon +45 93 40 43 99
Vi ser frem til at høre fra dig.
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